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Sayı : E-34221550-100-7793 Tarih:           03.08.2022
Konu : Nahçıvan Akaryakıt Vergisi

TÜM ODALAR
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 28.07.2022 tarihli ve 76776018 sayılı yazı.

Ekte bir örneği sunulan ilgi yazıda, Nahçıvan Başkonsolosluğu Ticaret Ataşeliğinden alınan bir yazıya atıfla, 
Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu tarafından akaryakıt kaçakçılığı ile mücadele kapsamında 
yürürlüğe konulan birtakım uygulamalara ilişkin bilgi verilmektedir.

Bilgilerini ve Odanızın ilgili üyelerine duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı



Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü

Sayı : E-45864022-000-00076776018
Konu : Nahçıvan Akaryakıt Vergisi

DAĞITIM YERLERİNE

Nahçıvan Başkonsolosluğu Ticaret Ataşeliğinden alınan ekli yazıda, Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti
Bakanlar Kurulu tarafından akaryakıt kaçakçılığı ile mücadele amacıyla tüm yabancı ülke araç
geçişlerinde 25 Temmuz 2022 tarihinden itibaren yürürlüğe konulacak olan birtakım uygulamaların
hayata geçirileceği belirtilmiştir. Bu kapsamda;

 Nahçıvan topraklarını terk eden taşıtların belgelerinde kayıtlı depolarında geçirilen benzin
ve/veya dizel yakıtların her 1 (bir) litresi için 0,6 ABD Doları spesifik gümrük vergisi alınacak,

 Nahçıvan topraklarında yabancı plakalı binek araçları ile yük taşıma araçlarının yakıt
depoları giriş ve çıkışlarda kontrol edilerek, çıkış anında depolarında girişte bulunandan daha fazla
yakıt bulunması halinde aradaki farktan yukarıda belirtilen miktarda gümrük vergisi alınacak,

 Tarım ve inşaat alanlarında kullanılan araçlara Nahçıvan’dan transit geçişte maksimum 300
litre akaryakıt satılacaktır.

Bilgilerini ve bahse konu gelişmeye ilişkin olarak kuruluşunuza üye ilgili firmalara
bilgilendirmede bulunulması hususunda gereğini rica ederim.

Dr. Emre Orhan ÖZTELLİ
Bakan a.

Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürü

Dağıtım:
Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna
Hizmet İhracatçıları Birliğine
Türkiye İhracatçılar Meclisine
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine
Uluslararası Nakliyeciler Derneğine
Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneğine

Gelen Evrak Tarih Sayı: 28.07.2022 - 28134


